



KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI

on julistanut avoinna olevan Kajaanin rovastikunnan vammaistyön työntekijän viran haettavaksi.
Viran hakuaika alkaa ma 5.8 ja päättyy 19.8.2024 klo 15.00.

Viran pätevyysvaatimuksena on joko papin tai diakonian viranhaltijan kelpoisuus.

Vammaistyön työntekijän tehtävänä on sovitun työnjaon mukaisesti huolehtia kirkollisesta työstä sairaaloissa, laitoksissa, kouluissa ja vammaisten asumisyksiköissä. Työntekijän tehtäviin kuuluu myös kohderyhmiensä omaisten ja hoitohenkilökunnan tukeminen.

Vammaistyön työntekijä vastaa alueen kehitysvammaisten rippikoulutyöstä. Tehtävänkuvaan sisältyy noin 50 prosenttia kehitysvammaistyötä ja 50 prosenttia sairaalasielunhoidon tehtäviä, muuta vammaistyötä ja yleistä seurakuntatyötä.

Kajaanin rovastikunnassa on ollut kehitysvammaistyön papin virka noin 40 vuoden ajan. Vuonna 2019 virka muutettiin vammaistyön papin viraksi. Sairaalasielunhoitotyötä on tehty yli 50 vuoden ajan. Vammaistyön työntekijä kuuluu ja saa tukea Kajaanin seurakunnan palvelutoiminnan tiimistä. Tähän tiimiin kuuluu lisäksi diakoniaviranhaltijoita, kaksi perheneuvojaa, sairaalapappi, palvelu-toiminnan kappalainen ja kanttori.

Työntekijän toiminta-alue on koko Kajaanin rovastikunta eli Kainuun maakunnan alue, joka käsittää Kajaanin, Sotkamon, Kuhmon, Suomussalmen, Paltamon, Hyrynsalmen ja Puolangan seurakunnat. Toimintaympäristöön kuuluu monenlaista yhteistyötä seurakuntien, hyvinvointialueen ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Virkapaikka sijaitsee Kajaanissa. Työ edellyttää mahdollisuutta käyttää omaa autoa liikkumiseen paikasta toiseen. Työntekijän tehtävänkuvaan kuuluu myös seurakuntien muiden työntekijöiden kouluttaminen ja tukeminen toimimaan eri vammaisryhmien kanssa.

Pätevyysvaatimuksena virkaan on kelpoisuus joko Suomen ev.-lut. kirkon papin virkaan tai diakonian virkaan, henkilökohtainen soveltuvuus sekä kirkon sairaalasielunhoidon erityiskoulutus tai sitoutuminen sen hankkimiseen välittömästi viran vastaanottamisen jälkeen. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu evankelisluterilaisen kirkon jäsen.

Tehtävässä edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa.

Avoimna olevaan vammaistyön papin tai diakonian virkaan vaaditaan hakukelpoisuuden lisäksi diakonista ja kasvatuksellista työtettä vammaisten ja sairaiden ihmisten parissa.

Vahvat viestinnälliset taidot, kuten sosiaalisen median tärkeimpien alustojen hallitseminen katsotaan eduksi. Myös aiempi kokemus vastaavasta työstä katsotaan eduksi.

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärinlausunto terveydentilastaan. Viran palkkaus on kirkon virka- ja työehtosopimuksen vaativuusryhmän diakoniatyöntekijän kelpoisuuden omaavalla työntekijällä 3.453,95 €/kk tai papilla 3727,13 €/kk. Viran täyttämässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset toimitetaan [KirkkoRekry](#)-palvelun kautta. Hakijoita pyydetään varautumaan haastatteluun, johon kutsutaan erikseen. Haastattelut järjestetään ma 26.8.2024 klo 17-21 Kajaanin seurakuntatoimistolla, Linnankatu 12. Hakijan on varauduttava osallistumaan myös soveltuvuustutkimukseen.

Virka tulee ottaa vastaan 1.12.2024 mennessä. Tehtävän hoitamisen aloittamisesta voidaan sopia erikseen.

Virasta lisätietoja antavat kirkkoherra Antti Minkkinen p. 044 7444 201, antti.minkkinen@evl.fi ja kappalainen Perttu Kyllönen puh. 044 7444 105, perttu.kyllonen@evl.fi.

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämiseen antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 7050 604 tai janne.h.bovellan@evl.fi.